17/11/2023, 18:23 SEI/UnB - 10575691 - Ato

https://sei.unb.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=11801414&infra_sistema… 1/1

ATO DO(A) DIREÇÃO DA FACULDADE DO GAMA Nº D68/2022

Nomeia Comissão Permanente para
organização e implementação do PGD -
Programa de Gestão e Desempenho da
Faculdade UnB Gama.

O DIRETOR da Faculdade do Gama da UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, conforme ATO DA REITORIA N.
0888/2020, no uso de suas atribuições.

RESOLVE:

Art. 1.º Nomear comissão permanente formada pelos servidores Michelle Luciana de Sousa, Ana Paula
Magalhães Silva Santana, Leda Correia Nobre Brandão, Eloyane de Sousa e Silva Fernandes e Weslaine
Macedo Guimarães dos Santos para dar andamento na organização e implementação do PGD - Programa
de Gestão e Desempenho da Faculdade UnB Gama, conforme o disposto na Resolução nº 54 CAD/UnB, de
13 de setembro de 2023, e em observância ao estabelecido no Decreto nº 11.072, de 17 de maio de
2022, na Instrução Normativa nº 24, SEGES-SGPRT /MGI, de 31 de julho de 2023, na Portaria nº 267, MEC,
de 30 de abril de 2021.

Art. 2.º Este ato entra em vigor a partir desta data.

Brasília, 17 de Novembro de 2023.

Documento assinado eletronicamente por Sandro Augusto Pavlik Haddad, Diretor(a) da Faculdade
do Gama, em 17/11/2023, às 16:52, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento na
Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 10575691 e
o código CRC 129405BC.

Boletim de Atos Oficiais da UnB em
17/11/2023